
 
 

UCHWAŁA NR XXI/262/25 
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2025 zmniejsza się planowane dochody o kwotę 
3.488.212,59 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 299.627,86 zł i zmniejsza się dochody 
majątkowe o kwotę 3.787.840,45 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2025 zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 
3.488.212,59 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 486.396,63 zł i zmniejsza się wydatki majątkowe 
o kwotę 3.974.609,22 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2025 wynosi: 

 1) dochody budżetu miasta 1.020.681.621,00 zł, 
    z tego:  
    a) dochody bieżące    913.346.866,53 zł, 
    b) dochody majątkowe    107.334.754,47 zł;  
2) wydatki budżetu miasta 1.069.142.697,72 zł, 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące    913.549.389,21 zł, 
    b) wydatki majątkowe    155.593.308,51 zł; 
3) deficyt budżetu miasta      48.461.076,72 zł; 
4) przychody budżetu miasta    206.371.500,18 zł; 
5) rozchody budżetu miasta    157.910.423,46 zł. 

§ 3. W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica 
w roku 2025 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W planie dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i planie wydatków 
na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi miasta Legnicy na rok 
2025 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 
2025 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. W planie dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych miasta Legnicy 
prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe oraz wydatków 
nimi sfinansowanych na rok 2025 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 października 2025 r.

Poz. 4283



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 8. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Legnicy: 
Karolina Jaczewska-Szymkowiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4283



   

gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 Administracja publiczna  5 848 897,79   254 997,80   254 997,80  6 103 895,59
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  2 346 699,01   254 997,80   254 997,80  2 601 696,81

1) dochody bieżące  2 144 876,78   42 838,25   42 838,25  2 187 715,03
z tego:

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

  116 066,82   35 984,14   35 984,14   152 050,96

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

  22 107,97   6 854,11   6 854,11   28 962,08

2) dochody majątkowe   201 822,23   212 159,55   212 159,55   413 981,78
z tego:

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

  169 530,67   178 214,02   178 214,02   347 744,69

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

  32 291,56   33 945,53   33 945,53   66 237,09

758 Różne rozliczenia  98 938 996,59   5 551,59   5 551,59  98 944 548,18
75814 Różne rozliczenia finansowe  19 299 113,23   5 551,59   5 551,59  19 304 664,82

1) dochody bieżące  19 299 113,23   5 551,59   5 551,59  19 304 664,82
z tego:

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   23 427,82   5 551,59   5 551,59   28 979,41
801 Oświata i wychowanie  23 232 340,57   251 123,02   101 200,00   149 923,02  23 483 463,59

§ Wyszczególnienie

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2025

Plan przed zmianą Zmiana planu
z tego: Plan 

po zmianie
Dział Rozdział 

Załącznik nr 1

do  Uchwały Nr XXI/262/25

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4283



- 2 -

gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

§ Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana planu
z tego: Plan 

po zmianie
Dział Rozdział 

80101 Szkoły podstawowe  2 768 951,65   7 200,00   7 200,00  2 776 151,65
1) dochody bieżące  1 048 160,30   7 200,00   7 200,00  1 055 360,30
z tego:

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  337 780,00   7 200,00   7 200,00   344 980,00

80120 Licea ogólnokształcące   742 100,36   149 923,02   149 923,02   892 023,38
1) dochody bieżące   741 900,36   149 923,02   149 923,02   891 823,38
z tego:

0970 Wpływy z różnych dochodów   9 300,00   149 923,02   149 923,02   159 223,02
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  8 017 393,00   42 000,00   42 000,00  8 059 393,00

1) dochody bieżące  8 017 393,00   42 000,00   42 000,00  8 059 393,00
z tego:

0830 Wpływy z usług  3 853 370,00   42 000,00   42 000,00  3 895 370,00
80195 Pozostała działalność  5 154 590,01   52 000,00   52 000,00  5 206 590,01

1) dochody bieżące  5 154 590,01   52 000,00   52 000,00  5 206 590,01
z tego:

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

   0,00   52 000,00   52 000,00   52 000,00

855 Rodzina  47 247 502,19    0,00    0,00  47 247 502,19
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  5 021 644,46  5 003 750,00  5 003 750,00  10 025 394,46

1) dochody bieżące  2 094 242,95  5 003 750,00  5 003 750,00  7 097 992,95
z tego:

0690 Wpływy z różnych opłat    0,00  5 003 750,00  5 003 750,00  5 003 750,00
85519 Świadczenia "aktywny rodzic"  5 003 750,00 - 5 003 750,00 - 5 003 750,00    0,00

1) dochody bieżące  5 003 750,00 - 5 003 750,00 - 5 003 750,00    0,00
z tego:

0830 Wpływy z usług  5 003 750,00 - 5 003 750,00 - 5 003 750,00    0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  74 172 267,72    115,00    115,00  74 172 382,72

90013 Schroniska dla zwierząt   1 055,00    115,00    115,00   1 170,00
1) dochody bieżące   1 055,00    115,00    115,00   1 170,00
z tego:

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   1 055,00    115,00    115,00   1 170,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  7 131 170,43 - 4 000 000,00 - 4 000 000,00  3 131 170,43

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  6 999 170,43 - 4 000 000,00 - 4 000 000,00  2 999 170,43
2) dochody majątkowe  4 000 000,00 - 4 000 000,00 - 4 000 000,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4283



- 3 -

gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

§ Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana planu
z tego: Plan 

po zmianie
Dział Rozdział 

z tego:

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

 4 000 000,00 - 4 000 000,00 - 4 000 000,00    0,00

Ogółem, z tego: 1 024 169 833,59 - 3 488 212,59 - 3 638 135,61   149 923,02 1 020 681 621,00
1) dochody bieżące  913 047 238,67   299 627,86   149 704,84   149 923,02  913 346 866,53
- własne  728 254 875,25   256 789,61   106 866,59   149 923,02  728 511 664,86
- dotacje i subwencje  184 792 363,42   42 838,25   42 838,25  184 835 201,67
w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

 6 240 700,84   42 838,25   42 838,25  6 283 539,09

2) dochody majątkowe  111 122 594,92 - 3 787 840,45 - 3 787 840,45  107 334 754,47
z tego:
- własne  36 568 340,97  36 568 340,97
- dotacje i subwencje  74 554 253,95 - 3 787 840,45 - 3 787 840,45  70 766 413,50
w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

 10 568 993,62   212 159,55   212 159,55  10 781 153,17

Razem: 1 024 169 833,59 - 3 488 212,59 - 3 638 135,61   149 923,02 1 020 681 621,00
Gmina  386 778 473,79 - 3 638 135,61 - 3 638 135,61  383 140 338,18
Powiat  637 391 359,80   149 923,02   149 923,02  637 541 282,82

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4283



gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 Transport i łączność  151 432 345,21 -  31 556,34   158 443,66 -  190 000,00  151 400 788,87

60004 Lokalny transport zbiorowy  35 944 465,83 -  11 556,34 -  11 556,34  35 932 909,49

1) wydatki bieżące  33 216 782,65 -  11 556,34 -  11 556,34  33 205 226,31

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  33 216 782,65 -  11 556,34 -  11 556,34  33 205 226,31

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  33 216 782,65 -  11 556,34 -  11 556,34  33 205 226,31

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w 

rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)
 65 520 685,77 -  190 000,00 -  190 000,00  65 330 685,77

2) wydatki majątkowe  40 406 641,82 -  190 000,00 -  190 000,00  40 216 641,82

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  40 406 641,82 -  190 000,00 -  190 000,00  40 216 641,82

60016 Drogi publiczne gminne  47 220 936,62   170 000,00   170 000,00  47 390 936,62

2) wydatki majątkowe  37 519 586,62   170 000,00   170 000,00  37 689 586,62

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  37 519 586,62   170 000,00   170 000,00  37 689 586,62

700 Gospodarka mieszkaniowa  21 659 861,53   185 000,00   185 000,00  21 844 861,53

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  5 743 288,00   185 000,00   185 000,00  5 928 288,00

1) wydatki bieżące  2 939 004,00 -  5 000,00 -  5 000,00  2 934 004,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  2 924 004,00 -  5 000,00 -  5 000,00  2 919 004,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 727 904,00 -  5 000,00 -  5 000,00  2 722 904,00

2) wydatki majątkowe  2 804 284,00   190 000,00   190 000,00  2 994 284,00

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 804 284,00   190 000,00   190 000,00  2 994 284,00

710 Działalność usługowa  5 337 536,31 -  11 160,00 -  11 160,00  5 326 376,31

71035 Cmentarze  3 371 732,31 -  11 160,00 -  11 160,00  3 360 572,31

1) wydatki bieżące  3 271 732,31 -  11 160,00 -  11 160,00  3 260 572,31

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  3 271 732,31 -  11 160,00 -  11 160,00  3 260 572,31

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 271 732,31 -  11 160,00 -  11 160,00  3 260 572,31

750 Administracja publiczna  78 793 039,26   192 745,85   192 745,85    0,00  78 985 785,11

75020 Starostwa powiatowe  6 762 427,97    0,00    0,00  6 762 427,97

1) wydatki bieżące  6 762 427,97    0,00    0,00  6 762 427,97

Zmiana planu

z tego:

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2025

Plan 

po zmianie
Zadania własne Zadania zlecone

Zadania na podstawie 

porozumień
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą 

Załącznik nr 2

do  Uchwały Nr XXI/262/25

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4283



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Zmiana planu

z tego:

Plan 

po zmianie
Zadania własne Zadania zlecone

Zadania na podstawie 

porozumień
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą 

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  6 762 427,97    0,00    0,00  6 762 427,97

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 470 972,81    0,00    0,00  2 470 972,81

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  59 572 417,11   192 745,85   192 745,85  59 765 162,96

1) wydatki bieżące  52 273 658,96   200 607,02   200 607,02  52 474 265,98

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  51 984 418,96   252 667,02   252 667,02  52 237 085,98

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  39 773 385,76   286 667,02   286 667,02  40 060 052,78

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  12 211 033,20 -  34 000,00 -  34 000,00  12 177 033,20

d) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
  137 590,00 -  52 060,00 -  52 060,00   85 530,00

2) wydatki majątkowe  7 298 758,15 -  7 861,17 -  7 861,17  7 290 896,98

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  7 298 758,15 -  7 861,17 -  7 861,17  7 290 896,98

w tym:

     - wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
  248 867,37 -  7 861,17 -  7 861,17   241 006,20

801 Oświata i wychowanie  383 255 705,97   341 164,02   191 241,00   149 923,02  383 596 869,99

80101 Szkoły podstawowe  106 194 660,63   97 241,00   97 241,00  106 291 901,63

1) wydatki bieżące  102 715 134,74   7 200,00   7 200,00  102 722 334,74

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  97 070 408,20   7 200,00   7 200,00  97 077 608,20

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10 540 725,47   7 200,00   7 200,00  10 547 925,47

2) wydatki majątkowe  3 479 525,89   90 041,00   90 041,00  3 569 566,89

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  3 479 525,89   90 041,00   90 041,00  3 569 566,89

80120 Licea ogólnokształcące  40 920 470,94   149 923,02   149 923,02  41 070 393,96

1) wydatki bieżące  40 780 706,63   149 923,02   149 923,02  40 930 629,65

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  36 119 145,99   149 923,02   149 923,02  36 269 069,01

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 325 364,69   149 923,02   149 923,02  4 475 287,71

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  19 690 113,76   42 000,00   42 000,00  19 732 113,76

1) wydatki bieżące  19 243 903,76   42 000,00   42 000,00  19 285 903,76

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4283



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Zmiana planu

z tego:

Plan 

po zmianie
Zadania własne Zadania zlecone

Zadania na podstawie 

porozumień
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą 

a) wydatki jednostek budżetowych  19 202 073,76   42 000,00   42 000,00  19 244 073,76

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  9 924 364,68   42 000,00   42 000,00  9 966 364,68

80195 Pozostała działalność  22 106 277,85   52 000,00   52 000,00  22 158 277,85

1) wydatki bieżące  22 106 277,85   52 000,00   52 000,00  22 158 277,85

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  16 165 301,39   52 000,00   52 000,00  16 217 301,39

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6 759 285,61   52 000,00   52 000,00  6 811 285,61

852 Pomoc społeczna  76 337 441,31 -  1 148,60 -  1 148,60  76 336 292,71

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  8 254 500,00 -  30 000,00 -  30 000,00  8 224 500,00

1) wydatki bieżące  8 254 500,00 -  30 000,00 -  30 000,00  8 224 500,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  8 254 500,00 -  30 000,00 -  30 000,00  8 224 500,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  8 254 500,00 -  30 000,00 -  30 000,00  8 224 500,00

85295 Pozostała działalność  2 018 548,98   28 851,40   28 851,40  2 047 400,38

1) wydatki bieżące  2 018 548,98   28 851,40   28 851,40  2 047 400,38

z tego:

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   431 466,31   28 851,40   28 851,40   460 317,71

855 Rodzina  82 396 252,96   30 000,00   30 000,00  82 426 252,96

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  20 481 620,95   30 000,00   30 000,00  20 511 620,95

1) wydatki bieżące  13 066 485,02   30 000,00   30 000,00  13 096 485,02

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  13 034 845,02   30 000,00   30 000,00  13 064 845,02

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 168 240,00   30 000,00   30 000,00  2 198 240,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  97 578 621,91   33 531,53   33 531,53  97 612 153,44

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  60 036 583,64    0,00    0,00  60 036 583,64

1) wydatki bieżące  60 036 583,64    0,00    0,00  60 036 583,64

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  60 033 583,64    0,00    0,00  60 033 583,64

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  58 292 418,64    0,00    0,00  58 292 418,64

90013 Schroniska dla zwierząt  1 279 055,00    115,00    115,00  1 279 170,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4283



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Zmiana planu

z tego:

Plan 

po zmianie
Zadania własne Zadania zlecone

Zadania na podstawie 

porozumień
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą 

1) wydatki bieżące  1 279 055,00    115,00    115,00  1 279 170,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  1 279 055,00    115,00    115,00  1 279 170,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 279 055,00    115,00    115,00  1 279 170,00

90095 Pozostała działalność  4 248 253,78   33 416,53   33 416,53  4 281 670,31

1) wydatki bieżące  3 106 483,78   33 416,53   33 416,53  3 139 900,31

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  3 106 483,78   33 416,53   33 416,53  3 139 900,31

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 106 483,78   33 416,53   33 416,53  3 139 900,31

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  43 752 657,77 - 4 226 789,05 - 4 226 789,05  39 525 868,72

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  13 254 368,77 - 4 226 789,05 - 4 226 789,05  9 027 579,72

2) wydatki majątkowe  11 421 368,77 - 4 226 789,05 - 4 226 789,05  7 194 579,72

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  11 421 368,77 - 4 226 789,05 - 4 226 789,05  7 194 579,72

Ogółem, z tego: 1 072 630 910,31 - 3 488 212,59 - 3 448 135,61 -  40 076,98 1 069 142 697,72

1) wydatki bieżące  913 062 992,58   486 396,63   336 473,61   149 923,02  913 549 389,21

2) wydatki majątkowe  159 567 917,73 - 3 974 609,22 - 3 784 609,22 -  190 000,00  155 593 308,51

Razem z tego: 1 072 630 910,31 - 3 488 212,59 - 3 448 135,61 -  40 076,98 1 069 142 697,72

Gmina  697 540 791,91 - 3 448 135,61 - 3 448 135,61  694 092 656,30

Powiat  375 090 118,40 -  40 076,98 -  40 076,98  375 050 041,42

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4283



gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność  80 803 911,62 -  20 000,00   170 000,00 -  190 000,00  80 783 911,62

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)  40 406 641,82 -  190 000,00 -  190 000,00  40 216 641,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  22 280 839,19 -  190 000,00 -  190 000,00  22 090 839,19
Przebudowa chodnika i ścieżki rowerowej od strony osiedla wzdłuż ul. Iwaszkiewicza (LBO)   750 000,00 -  190 000,00 -  190 000,00   560 000,00

60016 Drogi publiczne gminne  37 519 586,62   170 000,00   170 000,00  37 689 586,62
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  32 145 370,19   170 000,00   170 000,00  32 315 370,19

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy nawierzchni wzdłuż Urzędu Miasta przy ul. Św. Piotra w 
Legnicy

   0,00   170 000,00   170 000,00   170 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa  8 010 362,53   190 000,00   190 000,00  8 200 362,53
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 804 284,00   190 000,00   190 000,00  2 994 284,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

 2 204 284,00   190 000,00   190 000,00  2 394 284,00

Parking i oświetlenie przebudowa Drukarskiej, Rzemieślniczej, Św. Trójcy, Wrocławskiej (LBO)   750 000,00   190 000,00   190 000,00   940 000,00

750 Administracja publiczna  7 424 102,59 -  7 861,17 -  7 861,17  7 416 241,42
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  7 298 758,15 -  7 861,17 -  7 861,17  7 290 896,98

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   155 854,92 -  4 432,49 -  4 432,49   151 422,43

Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w jednostkach organizacyjnych Gminy Legnica poprzez wzrost 
kompetencji pracowników i zastosowanie nowoczesnych rozwiązań teleinformatycznych

  155 854,92 -  4 432,49 -  4 432,49   151 422,43

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   93 012,45 -  3 428,68 -  3 428,68   89 583,77

Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w jednostkach organizacyjnych Gminy Legnica poprzez wzrost 
kompetencji pracowników i zastosowanie nowoczesnych rozwiązań teleinformatycznych

  93 012,45 -  3 428,68 -  3 428,68   89 583,77

801 Oświata i wychowanie  4 818 500,20   90 041,00   90 041,00  4 908 541,20
80101 Szkoły podstawowe  3 479 525,89   90 041,00   90 041,00  3 569 566,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 361 701,47   90 041,00   90 041,00  2 451 742,47

Dział            
Rozdział

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2025

§ Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą 
Zmiana planu

z tego: Plan 
po zmianie

Załącznik nr 3

do  Uchwały Nr XXI/262/25

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4283



- 2 -

gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

Dział            
Rozdział

§ Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą 
Zmiana planu

z tego: Plan 
po zmianie

Szkoła Podstawowa Nr 7 w Legnicy ul. Polarna 1 - Modernizacja zewnętrznej ściany budynku dużej sali 
gimnastycznej

   0,00   90 041,00   90 041,00   90 041,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  13 016 368,77 - 4 226 789,05 - 4 226 789,05  8 789 579,72
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  11 421 368,77 - 4 226 789,05 - 4 226 789,05  7 194 579,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 421 368,77 -  226 789,05 -  226 789,05  5 194 579,72
Rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego w Legnicy   840 000,00 -  170 000,00 -  170 000,00   670 000,00

Rewitalizacja zespołu zabytkowego Palmiarni stanowiącego bazę edukacji przyrodniczo-historycznej   761 888,89 -  56 789,05 -  56 789,05   705 099,84

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

 4 000 000,00 - 4 000 000,00 - 4 000 000,00    0,00

Rewitalizacja zespołu zabytkowego Palmiarni stanowiącego bazę edukacji przyrodniczo-historycznej  4 000 000,00 - 4 000 000,00 - 4 000 000,00    0,00

w tym:
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  4 000 000,00 - 4 000 000,00 - 4 000 000,00    0,00

Razem:  159 567 917,73 - 3 974 609,22 - 3 784 609,22 -  190 000,00  155 593 308,51

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4283



1 2 3 4 5 6 7 8 9

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  48 000 000,00    0,00    0,00  48 000 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  48 000 000,00    0,00    0,00  48 000 000,00

1) wydatki bieżące  48 000 000,00    0,00    0,00  48 000 000,00

     z tego:

     a) wydatki jednostek budżetowych  47 997 000,00    0,00    0,00  47 997 000,00

         z tego:

         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  46 297 435,00    0,00    0,00  46 297 435,00

Ogółem:  48 000 000,00    0,00    0,00  48 000 000,00

1) wydatki bieżące  48 000 000,00    0,00    0,00  48 000 000,00

Razem:  48 000 000,00    0,00    0,00  48 000 000,00

gmina powiat
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Plan 

przed zmianą
Zmiana planu 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

I PLAN WYDATKÓW NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI

MIASTA LEGNICY NA ROK 2025

WYDATKI

z tego:
Plan 

po zmianie

Załącznik nr 4

do  Uchwały Nr XXI/262/25

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4283



Załącznik nr 

do projektu Uchwały Nr ...

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia ...

1 2 3 4 5 6 7 8 9

3. DOTACJE CELOWE  36 625 201,69   190 000,00   190 000,00  36 815 201,69

3.1. Jednostki sektora finansów publicznych  15 202 005,68   190 000,00   190 000,00  15 392 005,68

700 Gospodarka mieszkaniowa  2 949 284,00   190 000,00   190 000,00  3 139 284,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 204 284,00   190 000,00   190 000,00  2 394 284,00

Razem:  135 392 835,47   190 000,00   190 000,00  135 582 835,47

Plan 

przed zmianą
Zmiana planu 

z tego:
Plan 

po zmianiegmina powiat

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2025

RozdziałLp. WyszczególnienieDział

Załącznik nr 5

do  Uchwały Nr XXI/262/25

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4283



Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 Oświata i wychowanie   1 358,00   1 358,00

80104 Przedszkola   1 358,00   1 358,00

Miejskie Przedszkole Nr 16   1 358,00   1 358,00

Razem:   1 358,00   1 358,00

Dochody Wydatki 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

MIASTA LEGNICY PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 14 GRUDNIA 2016 R. -

Dział Rozdział

Stan środków pieniężnych 

na początek roku Wyszczególnienie

Stan środków pieniężnych 

na koniec roku 

PRAWO OŚWIATOWE ORAZ WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH NA ROK 2025

Załącznik nr 6

do  Uchwały Nr XXI/262/25

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4283


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2025
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW  BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2025
	Zalacznik 3 WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2025
	Zalacznik 4 PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

I PLAN WYDATKÓW NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI

MIASTA LEGNICY NA ROK 2025
	Zalacznik 5 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2025
	Zalacznik 6 PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

MIASTA LEGNICY PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 14 GRUDNIA 2016 R. -PRAWO OŚWIATOWE ORAZ WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH NA ROK 2025

		2025-10-22T10:18:27+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




